
Ref. KG Seuzach-Thurtal

Wahltag: 17.11.20'19 Protokoll des Wahlbüros

Stimmberechtigte
eingegangene Stimmrechtsausweise

eingegangene Wahlzettel
abzüglich: -ungültig eingelegte Wahlzettel

-leere Wahlzettel
-ungültige Wahlzettel

gültige Wahlzettel
massgebendes Stimmentotal

Stimmen haben erhalten
1 Bachmann Christian, Dipl, lng. HTL, Ellikon a.d. Thur (bisher)

t äöäen'äil Mi;häiä, l;'.;;ää Äütömäiikö'l;, $;;ä;h
s Fiel Mö.iiä, oöiäirÄä;ää6ä;gästäliiä, Säuäh (bünörl
4 Gruber-Knuchel Stephanie, Hausfrau, Rickenbach

s li.d;;männ Äriä, oipr. wirtiöÄäüJintö,rätiräi, öiÄnaro

o nrönöön suräÄnä, Ä;JisläÄiil öäscnaitsrüÄir;s, öi;dd
z- nrtvll_"t lglet ltlngtlqltgt s9y??9f 19i9!et)
I Bqllll!"'ggt rlgnql, wlf:gf el!9'.{,, E_rl![9] q'o, I1]9I (Pi:ltgl)

9 zeltle!" I!gI?s, DjpJ, elilg Er!14, R!9!eI!eqr' (Qi:f,el)
999 Vereinzelte

+ Leere Zeilen
+ Ungültige Stimmen

Erneueru n gswah I der evan gel isch-reform ierten Ki rchen pflege
Seuzach-Thurtal

für den Rest der Amtsdauer 2O2O - 2022
1. Wahlgang

17.11.19111:30 Seite 1 von 2

Sitze: 9 Gde: 227 BFS:227

5'549 = 100 %
2',386

Stimmbeteiligung

1'875 = 33.79o/o

24

1'851

16'659

24
0

0

l',828

t;att
1',844

1'830

1'829

1;Bi6
1'818

1'826

1',832

202
5

Total: 16'659

Einsatz von technischen Hilfsmitteln bei der Auszählung
Altikon Ref. Kirche : Keine technischen Hilfsmittel
Ellikon a.d. Thur Ref. Kircl Keine technischen Hilfsmittel
Thalheim a.d.Thur Ref. Ki,: Keine technischen Hilfsmittel
Dinhard Ref. Kirche : Keine technischen Hilfsmittel
Rickenbach Ref. Kirche : Keine technischen Hilfsmittel
Seuzach Ref. Kirche : Geeichte Waagen

Für die Richtigkeit:
lm Namen des Wahlbüros:
Präsidentln:

Se kretär I n/S ch re i be r I n :

1,Mi!g!e,/:

2.Mitglied:



Ref. KG Seuzach-Thurtal

Wahltag: 17.11.2019 Protokoll des Wahlbüros

Stimmberechtigte
eingegangene Stimmrechtsausweise

eingegangene Wahlzettel
abzüglich: -ungültig eingelegte Wahlzettel

-leere Wahlzettel
-ungültige Wahlzettel'

gültige Wahlzettel
massgebendes Stimmentotal

Stimmen haben erhalten
1 Bachmann Christian, Dipl. lng. HTL, Ellikon a.d. Thur
2 Bodenmann Michöle, Lernende Automatikerin, Seuzach

9 llgj uoli$., D9t91rhaN9!9e!999!ql!!g, sgyr?$ (qi9Et)
4 Gruber-Knuchel Stephanie, Hausfrau, Rickenbach

5 Lindenmann Alfred, Dipl. Wirtschaftsinformatiker, Dinhard

6 Monsch Susanne, Assistentin Geschäftsführung, Dinhard

7 Müller Peter, Primarlehrer, Seuzach

8 Röthlisberger Thomas, Wirtschaftsinf., Ellikon a.d. Thur
9 Zeltner Thomas, Dipl. El-ing ETHZ, Rickenbach

999 Vereinzelte
+ Leere Zeilen
+ Ungültige Stimmen

Erneuerungswahl Präsident/in der evang.-ref. Kirchenpflege
Seuzach-Thurtal

für den Rest der Amtsdauer 2020 - 2022
1. Wahlgang

17.11.19111 :30 Seite 2 von 2

Sitze: 1 Gde:227 BFS:227

5'549 = 100 %
2'386

Stimmbeteiligung

1'875 = 33.79 o/o

24

1'851

1'851

2

Total: 1'851

24
0

0

Einsatz von technischen Hilfsmitteln bei der Auszählung
Altikon Ref. Kirche : Keine technischen Hilfsmittel
Ellikon a.d. Thur Ref. Kircl Keine technischen Hilfsmittel
Thalheim a.d.Thur Ref. Kir Keine technischen Hilfsmittel
Dinhard Ref. Kirche : Keine technischen Hilfsmittel
Rickenbach Ref. Kirche : Keine technischen Hilfsmittel
Seuzach Ref. Kirche : Geeichte Waagen

Für die Richtigkeit:
lm Namen des Wahlbüros:
Präsidentln: 2
Se kretär I n/S ch re i be r I n :

r,ru!!g!!e_!:

2.Mitglied:


