17.11.19/11:30 Seite 1 von 2 Sitze: 9 Gde: 227 BFS: 227

Erneuerungswahl der evangelisch-reformierten Kirchenpflege Seuzach-Thurtal für den Rest der Amtsdauer 2020 - 2022 1. Wahlgang

Stimmberechtigte eingegangene Stimmrechtsausweise	5'549 = 100 % 2'386 Stimmbeteiligung			
eingegangene Wahlzettel		1'875 = 33.79 %		
abzüglich: -ungültig eingelegte Wahlzettel 24				
-leere Wahlzettel 0				
-ungültige Wahlzettel 0	24			
gültige Wahlzettel	1'851			
massgebendes Stimmentotal	16'659			
Stimmen haben erhalten	- 19 2	2		
1 Bachmann Christian, Dipl. Ing. HTL, Ellikon a.d. Thur (bisher)	1'828			
2 Bodenmann Michèle, Lernende Automatikerin, Seuzach	1'811			
3 Frei Monika, Detailhandelsangestellte, Seuzach (bisher)	1'834			
4 Gruber-Knuchel Stephanie, Hausfrau, Rickenbach	1'830			
5 Lindenmann Alfred, Dipl. Wirtschaftsinformatiker, Dinhard	1'829	a		
6 Monsch Susanne, Assistentin Geschäftsführung, Dinhard	1'826			
7 Müller Peter, Primarlehrer, Seuzach (bisher)	1'818			
8 Röthlisberger Thomas, Wirtschaftsinf., Ellikon a.d. Thur (bisher)	1'826			
9 Zeltner Thomas, Dipl. El-ing ETHZ, Rickenbach (bisher)	1'832			
999 Vereinzelte	18			
+ Leere Zeilen	202			
+ Ungültige Stimmen	5			
Total:	16'659			

Einsatz von technischen Hilfsmitteln bei der Auszählung:
Altikon Ref. Kirche : Keine technischen Hilfsmittel
Ellikon a.d. Thur Ref. Kirch: Keine technischen Hilfsmittel
Thalheim a.d.Thur Ref. Kir: Keine technischen Hilfsmittel
Dinhard Ref. Kirche : Keine technischen Hilfsmittel
Rickenbach Ref. Kirche : Keine technischen Hilfsmittel
Seuzach Ref. Kirche : Geeichte Waagen

Für die Richtigkeit:

Im Namen des Wahlbüros:

Präsidentln:

SekretärIn/SchreiberIn:

1.Mitglied:

2.Mitglied:

Wahltag: 17.11.2019

17.11.19/11:30 Seite 2 von 2 Sitze: 1 Gde: 227 BFS: 227

Erneuerungswahl Präsident/in der evang.-ref. Kirchenpflege Seuzach-Thurtal für den Rest der Amtsdauer 2020 - 2022 1. Wahlgang

Stimmberechtigte		5'549 = 100 %		
eingegangene Stimmrechtsausweise		2'386 Stimmbeteiligung		
eingegangene Wahlzettel		1'875 = 33.79 %		
abzüglich: -ungültig eingelegte Wahlzettel 24				
-leere Wahlzettel 0				
-ungültige Wahlzettel 0	- 1	24	8 8	
gültige Wahlzettel		1'851		
massgebendes Stimmentotal		1'851		
Stimmen haben erhalten				
1 Bachmann Christian, Dipl. Ing. HTL, Ellikon a.d. Thur		0		
2 Bodenmann Michèle, Lernende Automatikerin, Seuzach		0		
3 Frei Monika, Detailhandelsangestellte, Seuzach (bisher)		1'818		
4 GILLDECKOLICOEL SIEDDANIE HAUSTAU BICKENDACD				
5 Lindenmann Alfred, Dipl. Wirtschaftsinformatiker, Dinhard		0		
6 Monsch Susanne, Assistentin Geschäftsführung, Dinhard		0		
7 Müller Peter, Primarlehrer, Seuzach	86 10	1		
8 Röthlisherger Thomas Wirtschaftsinf Ellikon and Thur		0		
9 Zeltner Thomas, Dipl. El-ing ETHZ, Rickenbach		0		
999 Vereinzelte		22		
+ Leere Zeilen		8		
+ Ungültige Stimmen		2		
g (4)	Total:	1'851		

		/				
Einsatz von technische	n Hilfsmitteln bei der Auszählung:	200	·	*	*	
Altikon Ref. Kirche	: Keine technischen Hilfsmittel	en di				
Ellikon a.d. Thur Ref. Kir	cl: Keine technischen Hilfsmittel					94
Thalheim a.d.Thur Ref. K	(it Keine technischen Hilfsmittel					
Dinhard Ref. Kirche	: Keine technischen Hilfsmittel					
Rickenbach Ref. Kirche	: Keine technischen Hilfsmittel					
Seuzach Ref. Kirche	: Geeichte Waagen					
Für die Richtigkeit:	8					
Tar die Montigkeit.	. 11	N. Diego	en d			

Im Namen des Wahlbüros:

PräsidentIn:

SekretärIn/SchreiberIn:

1.Mitglied:

2. Mitglied: